
 

Informācija plašsaziņas līdzekļiem 

2019. gada 4. aprīlī, Rīgā 

 

Notiks labo darbu festivāls “Ceļā uz nākamo simtgadi” 

 
2019.gada 5.aprīlī Rīgā, Kultūras pilī “Ziemeļblāzma” Labo darbu festivālā “Ceļā uz 

nākamo simtgadi” pulcēsies 7. - 12. klašu skolēni, profesionālās izglītības iestāžu 

audzēkņi un viņu pedagogi.  

Pasākums notiek Latvijas valsts simtgadei veltītā pasākumu ciklā “Pilsoniskās 

līdzdalības un labo darbu maratons” ietvaros, kuru īsteno Valsts izglītības satura centrs jau 

vairāku gadu garumā. Pasākumu cikla mērķis ir sekmēt bērnu un jauniešu piederību savai 

skolai, vietējai kopienai un valstij, veicināt viņu pilsonisko līdzdalību, patstāvību, atbildību un 

piedalīšanos valsts simtgades svinēšanā un Latvijas valstiskuma stiprināšanā. 

2017.gadā notika pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursi “Skolēnu pilsoniskās 

līdzdalības sekmēšana audzināšanas procesā” ar vairāk nekā 300 dalībniekiem un12 radošās 

darbnīcas un diskusijas “Vai ir vērts dzīvot un būt Latvijā?” pedagogiem un skolēniem visā 

Latvijā. 2018.gadā tika organizēti 5 Labo darbu festivāli Jelgavā, Madonā, Rēzeknē, Talsos 

un Rīgā.  

Pasākuma atklāšana plkst. 11.00, pēc tam sekos dažādas aktivitātes: tikšanās, radošās 

darbnīcas, diskusijas, viedokļu un labās prakses piemēru apmaiņa, kā arī interaktīvas spēles 

un muzikāli sveicieni festivāla dalībniekiem.  

Ar festivāla dalībniekiem par tēmu “Varonība un Latvijas sargi pagātnē un tagadnē” 

pārdomās dalīsies Latvijas Kara muzeja Izglītības un informācijas nodaļas vadītājs 

M.Mitenbergs.  Ar jauniešiem kopīgi darbosies līdzdalības eksperts V.Brūveris un jauniešu 

IDEJU MĀJAS vadītāja A.Tīmane, Jaunsardzes un informācijas centra 5.novada nodaļas 

jaunsargi, FIZMIX projektu vadītājs R.Streičs, māksliniece K.Lasmane. Savukārt ar 

skolotājiem tiksies Brocēnu vidusskolas skolotāja D.Barančane, radio un televīzijas raidījumu 

vadītāja B.Sipeniece-Gavare, olimpieši, kamaniņu braucēji brāļi Šici. Muzikālus 

priekšnesumus sniegs jaunie mūziķi no Madonas- grupa “Sub Scriptum” un jauniešu vidū 

populārais “Bermudu Divstūris”. 

 

Papildu informācija:  

Alise Bērziņa 
Valsts izglītības satura centra 

sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tālrunis: 67212415 

E-pasts: alise.berzina@visc.gov.lv 

mailto:alise.berzina@visc.gov.lv

